

## Materiale consumabile 8631

I.D.: 105632970

---

Data publicarii	13.11.24	Coduri CPV	22852000-7 30197210-1 30192125-3 30197220-4 30199600-6 22816300-6 31400000-0 30197642-8 44424200-0 30199500-5 30192000-1 30125100-2 30233180-6
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 6.438,55  
RON -  
6.438,55  
RON

---

Descriere: 1.Dosar plastic (PP) VERDE cu sina si perforatii indosariere, fata transparenta, A4 2.-4 Dosar plastic (PP) DIVERSE cu sina si perforatii indosariere, fata transparenta, A4 5-7 Biblioraft plastifiat (PP)7.5 cm diverse culori 40 (buc.) 6.96 278.40 8-10. Marker permanent VERDE , rosu si negru 10 (buc.) 3.08 30.80 11. Set 6 textmarkere fluorescente 30192125-3 10 (set.) 19.69 196.90 12. Agrafe birou metalice, nichelate, 50mm 44122104 10 (cutii) 3.45 34.50 13. Agrafe birou metalice, nichetale, 78mm 44122104 10 (cutii) 6.12 61.20 14. Agrafe pentru birou, 25 mm 44122104 10 (cutii) 1.49 14.90 15 Separatoare carton GALBEN pentru biblioraft 100x240mm 20 (set.) 9.50 190 16. Separatoare carton ALBASTRU pentru biblioraft 100x240mm 20 (set.) 9.50 190 17. Separatoare carton ROZ pentru biblioraft 100x240mm 20 (set.) 9.50 190 18. Separatoare carton VERDE pentru biblioraft 100x240mm 20 (set.) 9.50 190 19. Alonje indosariere 30197210-1 10 (set) 7.16 71.60 20. Post-IT 76x76mm 22816300-6 20 (buc) 2.23 44.60 21-22. Acumulator R3 SI R6 5 (set) 77.91 389.55 23. Xerox hârtie A4 80 g/mp 20 (top) 20.86 417.20 24. Stick USB 64GB USB 3.2 20 (buc.) 32.06 641.20 25. Banda dublu adeziva buretata 19mmx1.5m 20 (buc.) 5.24 104.80 26.Tavita documente 27.Scotch 28.Suport vertiCAL 29. Toner negru ORIGINAL pt. IR C3300I, C3310I, C3325I, C3330I, C3520I, C3525I, C3530I, 36000 pag. 30125100-2 1 (buc.) 269 269.00 30. Black/Color ORIGINAL pt. IR C3300I, C3310I, C3325I

---